

**Faktúra**

20130085

Odberateľ**OBEC JABLONOVÉ**Obecný úrad č. 92
013 52,
Slovensko

IČO: 00 321 338

DIČ: 2020626432

Dátumvystavenia: 06.12.2013
splatnosti: 16.12.2013**Symbol**konštantný: 0008
variabilný: 20130085**Platba: Prevodom**

Číslo objednávky: 7/2013

Bankový účet

4002347719

IBAN: SK157500000004002347719

Kód banky

7500

SWIFT: CEKOSKBX

Fakturuje Vám za dodaný tovar a služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkom
Hasiaci prístroj práškový Scout 6	3,0000	ks	29,6000	88,80
Hasiaci prístroj práškový FE 002	1,0000	ks	17,9000	17,90
Montáž hasiaceho prístroja na stenu	4,0000	ks	3,9000	15,60
Revízia hasiaceho prístroja	2,0000	ks	0,7500	1,50
Revízia hydrantu D25	3,0000	ks	2,9000	8,70
Stanovište hasiaceho prístroja	8,0000	ks	0,8600	6,88
Únikový východ	3,0000	ks	0,8600	2,58
Úniková cesta	2,0000	ks	0,8600	1,72
Ohlasovňa požiaru	1,0000	ks	0,8600	0,86
Vyhotovenie potvrdenia o kontrole	2,0000	ks	4,0000	8,00
Pevná spojka D25	1,0000	ks	3,5000	3,50

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. Pri oneskorenej úhrade Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania.

Doprava : ZDARMA
Záruka : 3 roky

Martin Balúch

Rašov 142
013 51, Maršová-Rašov
Slovensko

IČO: 44971729
Nie sme platitelia DPH
DIČ: 1074521030

tel.: 0903895693



e-mail: martin.baluch@azet.sk

Faktúra

20130085

Celkom k úhrade:

156,04 EUR

Martin Balúch
Rašov 142, 013 51 Maršová-Rašov
IČO: 44971729 DIČ: 1074521030
Tel: 0903 895 693

Prosím uhradiť čiastku 156,04 EUR na účet 4002347719 / 7500 s variabilným symbolom 20130085 a konštantným symbolom 0008

Zapísaný v živnostenskom registri č. ObU-ZA-OZP1-2012/13354-2, c. živnostenského registra 588-44023